
COGNOME NOME SEDE REGIONALE SCUOLA CITTA' REF. SCOLASTICO REFERENTE REGIONALE
BARBETTA ISMAELE ABR IIS L. DI SAVOIA CHIETI
CONTE ENRICO ABR IIS L. DI SAVOIA CHIETI
DI IULIO PAOLO ABR IIS L. DI SAVOIA CHIETI
BENEDETTO ANTONIO CAL2 LS L. DA VINCI REGGIO CALABRIA
TOMO DAVIDE CAL2 LS L. DA VINCI REGGIO CALABRIA
CAGGIANO RAFFAELE CAM2 LS A. GALLOTTA EBOLI
IORIO BEATRICE CAM2 LS A. GALLOTTA EBOLI
NOBILE DOMENICO CAM2 LS A. GALLOTTA EBOLI
GAZZONI SIMONE EMI2 ITIS B. PASCAL CESENA Vanna Zabberoni

vanna.zabberoni@itis-cesena.it
Vanna Zabberoni
vanna.zabberoni@itis-cesena.it

AVRAM GABRIEL LAZ1 IIS S. PERTINI GENZANO DI ROMA
BABIY KATERYNA LAZ1 IIS S. PERTINI GENZANO DI ROMA
YURI CORVINO LAZ1 IIS S. PERTINI GENZANO DI ROMA
FRIGERIO VERGA MIRKO LOM2 LS E. FERMI CANTU'
MONTORFANO DAVIDE LOM2 LS E. FERMI CANTU'
BALDELLI EMANUELE SIC1 LS BOGGIO LERA CATANIA
GRECO VENERANDO LUCA SIC1 LS BOGGIO LERA CATANIA
MAROTTA FRANCESCO SIC1 LS BOGGIO LERA CATANIA
SHANINI ADRIAN SIC1 LS BOGGIO LERA CATANIA
ARGENTIERI LUCA TOS2 ITIS G. GALILEI LIVORNO
ZULBERTI DANIELE TOS2 ITIS G. GALILEI LIVORNO
ZAMBONI MARCO TRE LS GALILEI TRENTO

Gabriella Armani 
gabriella.armani@istruzione.it

Gabriella Armani 
gabriella.armani@istruzione.it

CABIANCA MARCO VEN1 ITIS C. ZUCCANTE MESTRE
Carlo Salvagno
c_salvagno@tin.it

Carlo Salvagno
c_salvagno@tin.it

Loredana Maria Mascioli 
loredanamaria.mascioli@istruzione.it

Rossana D'Ignazio
rossana.dignazio@gmail.com

Rita Lucia Miritello
rmiritello@hotmail.com

Rita Lucia Miritello
rmiritello@hotmail.com

Maria Falivene
mfalivene@tiscali.it

Antonio Orecchio 
antonio.orecchio@alice.it

Rossella Carosi
rscarosi@yahoo.com

Francesca Bussotti 
frankbu@inwind.it

Massimo Marletta
max_marl@yahoo.com

Andrea Mola
andrea.mola@istruzione.it

Salvatore Speranza 
salvatoresperanza@alice.it

Salvatore Speranza 
salvatoresperanza@alice.it

Roberto Malamisura
malamisura@ferminetwork.it

Silvia Tondo
silvia.tondo@itctosi.va.it


